
1 Gliczarów Górny Gliczarów Górny Fiśkowa Dolina 0 0 00:00 00:00 0 0 06:02 06:45 08:40 10:30 16:10

2 Gliczarów Górny Gliczarów Górny Grzechy 1,5 1,5 00:02 00:02 0 45 06:04 06:47 08:42 10:32 16:12

3 Gliczarów Górny Gliczarów Górny Szkoła 0,7 2,2 00:01 00:03 0 42 06:05 06:48 08:43 10:33 16:13

4 Gliczarów Górny Gliczarów Górny Gliczarów I 0,6 2,8 00:01 00:04 0 36 06:06 06:49 08:44 10:34 16:14

5 Biały Dunajec Biały Dunajec Stołowe Krzyż 0,6 3,4 00:01 00:05 0 36 06:07 06:50 08:45 10:35 16:15

6 Biały Dunajec Biały Dunajec Skrzyżowanie 0,8 4,2 00:02 00:07 0 24 06:09 06:52 08:47 10:37 16:17

7 Gliczarów Górny Gliczarów Górny Jurzyste 2,2 6,4 00:03 00:10 0 44 06:12 06:55 08:50 10:40 16:20

8 Gliczarów Górny Gliczarów Górny Jurzyste Zatoka 0,8 7,2 00:01 00:11 0 48 06:13 06:56 08:51 10:41 16:21

9 Biały Dunajec Biały Dunajec Ośrodek Zdrowia 4,7 11,9 00:06 00:17 0 47 06:19 07:02 08:57 10:47 16:27

10 Biały Dunajec Biały Dunajec Urząd Gminy 0,8 12,7 00:01 00:18 0 48 06:20 07:03 08:58 10:48 16:28

11 Biały Dunajec Biały Dunajec Górny 1,5 14,2 00:02 00:20 0 45 06:22 07:05 09:00 10:50 16:30

12 Poronin Poronin PKP 2,4 16,6 00:03 00:23 0 48 06:25 07:08 09:03 10:53 16:33

13 Poronin Poronin Misiagi 1,5 18,1 00:02 00:25 0 45 06:27 07:10 09:05 10:55 16:35

14 Zakopane Zakopane "Ustup" 1,5 19,6 00:02 00:27 0 45 06:29 07:12 09:07 10:57 16:37

15 Zakopane Zakopane "Spyrkówka" 1,8 21,4 00:03 00:30 0 36 06:32 07:15 09:10 11:00 16:40

16 Zakopane Zakopane ul. Kasprowicza 0,8 22,2 00:01 00:31 0 48 06:33 07:16 09:11 11:01 16:41

17 Zakopane Zakopane - Aleje 3-go Maja Dolne 0,8 23 00:03 00:34 0 48 06:36 07:19 09:14 11:04 16:44

18 Zakopane Zakopane Równia Krupowa 1,2 24,2 00:01 00:35 0 36 06:37 07:20 09:15 11:05 16:45

19 Zakopane Zakopane Dworzec Autobusowy 0,8 25 00:02 00:37 0 48 06:39 07:22 09:17 11:07 16:47
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U/1217/13

Organizator

Rozkład jazdy ważny od  01 kwietnia 2025 r.

Rozkład jazdy ważny do  31 grudnia 2025 r.

 

   Pieczęć organu wydającego zaświadczenie

Załącznik do zaświadczenia nr 003/2025 

Podpis, pieczęć, data zatwierdzenia rozkładu 

OZNACZENIE KOMUNIKACJI

NUMER LINI KOMUNIKACYJNEJ



1 Zakopane
Zakopane Dworzec Autobusowy 

Stanowisko nr 3
0 0 00:00 00:00 0 0 06:55 07:55 09:40 15:20 19:25

3 Zakopane Zakopane - Aleje 3-go Maja Dolne 0,8 0,8 00:02 00:02 0 48 06:57 07:57 09:42 15:22 19:27

4 Zakopane Zakopane ul. Kasprowicza 2 2,8 00:03 00:05 0 40 07:00 08:00 09:45 15:25 19:30

5 Zakopane Zakopane "Spyrkówka" 0,8 3,6 00:02 00:07 0 48 07:02 08:02 09:47 15:27 19:32

6 Zakopane Zakopane "Ustup" 1,8 5,4 00:02 00:09 0 36 07:04 08:04 09:49 15:29 19:34

7 Poronin Poronin Misiagi 1,5 6,9 00:03 00:12 0 45 07:07 08:07 09:52 15:32 19:37

8 Poronin Poronin PKP 1,5 8,4 00:02 00:14 0 45 07:09 08:09 09:54 15:34 19:39

9 Biały Dunajec Biały Dunajec Górny 2,4 10,8 00:03 00:17 0 48 07:12 08:12 09:57 15:37 19:42

10 Biały Dunajec Biały Dunajec Urząd Gminy 1,5 12,3 00:02 00:19 0 45 07:14 08:14 09:59 15:39 19:44

11 Biały Dunajec Biały Dunajec Ośrodek Zdrowia 0,8 13,1 00:01 00:20 0 48 07:15 08:15 10:00 15:40 19:45

12 Gliczarów Górny Gliczarów Górny Jurzyste Zatoka 4,7 17,8 00:06 00:26 0 47 07:21 08:21 10:06 15:46 19:51

13 Gliczarów Górny Gliczarów Górny Jurzyste 0,8 18,6 00:01 00:27 0 48 07:22 08:22 10:07 15:47 19:52

14 Biały Dunajec Biały Dunajec Skrzyżowanie 2,2 20,8 00:03 00:30 0 44 07:25 08:25 10:10 15:50 19:55

15 Biały Dunajec Biały Dunajec Stołowe Krzyż 0,8 21,6 00:02 00:32 0 24 07:27 08:27 10:12 15:52 19:57

16 Gliczarów Górny Gliczarów Górny Gliczarów I 0,6 22,2 00:01 00:33 0 36 07:28 08:28 10:13 15:53 19:58

17 Gliczarów Górny Gliczarów Górny Szkoła 0,7 22,9 00:01 00:34 0 42 07:29 08:29 10:14 15:54 19:59

18 Gliczarów Górny Gliczarów Górny Grzechy 0,6 23,5 00:01 00:35 0 36 07:30 08:30 10:15 15:55 20:00

19 Gliczarów Górny Gliczarów Górny Fiśkowa Dolina 1,5 25 00:02 00:37 0 45 07:32 08:32 10:17 15:57 20:02
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NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ Zakopane - Gliczarów Górny Fiśkowa Dolina przez Biały Dunajec

OZNACZENIE KOMUNIKACJI Linia użyteczności publicznej

NUMER LINI KOMUNIKACYJNEJ U/1217/13

Organizator

Rozkład jazdy ważny od  01 kwietnia 2025 r.

Rozkład jazdy ważny do  31 grudnia 2025 r.

                       

 

   Pieczęć organu wydającego zaświadczenie

Załącznik do zaświadczenia nr 003/2025

Podpis, pieczęć, data zatwierdzenia rozkładu 


